
UCHWAŁA NR XXXVII.240.21 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka, które w 2021 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków budżetu gminy Rawa Mazowiecka, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII.240.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz i plan finansowy wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczny termin ich dokonania 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Ostateczny 

termin 
dokonania  

wydatku 
1 2 3 4 5 

Wydatki majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 280 658,78  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 280 658,78  
  Rozbudowa strażnicy w sołectwie  Niwna 830 250,00 30.06.2022 

  
Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach 
wraz z instalacją fotowoltaiczną oraz budynku 
komunalnego w Rossosze /część zadania dotycząca 
budynku komunalnego w Rossosze/ 

450 408,78 30.06.2022 

801  Oświata i wychowanie 79 204,76  
 80101 Szkoły podstawowe 79 204,76  
  Laboratoria przyszłości 79 204,76 30.06.2022 
  OGÓŁEM: 1 359 863,54  

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. 

Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków 
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2021 r., a ich realizacja wynika 
z zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



